
UCHWAŁA NR LXX.769.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie realizacji projektu w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.07 Kapitał ludzki 

gotowy do zmian, Działanie FEPK.07.10 Kształtowanie kompetencji w zakresie robotyki 
i programowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez szkoły podstawowe, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Boguchwała, projektu „RaP STEAM - robotyka 
i programowanie w szkołach podstawowych z terenu województwa 
podkarpackiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7461261-4CC4-442F-8519-31B7D405862F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.769.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


